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Kommunfullmäktige

Revisorernas bedömning avseende delärsrapport 2019

Vi, av fullrnäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i

delärsrapport per 2019—0881 är förenligt med de mäl fullmäktige beslutat om.
Bedömningen avser mäl och riktlinjer som är av betydelse för god ekonomisk
hushällning, säväl finansiella som för verksamheten. Revisorernas bedömning
ska biläggas delärsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma.

Vär bedömning är baserad pä en översiktlig granskning av delärsrapporten per
2019-08—31‚ inriktad pä övergripande analys och inte pä detaljer i redovisning—
en. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet.

Syftet med den översiktliga granskningen är att ge kommunens revisorer ett

underlag för sin bedömning av om delärsrapporten är upprättad i enlighet med
lagens krav och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med de
mäl som kommunfullmäktige fastställt.

Resultatet för perioden som redovisas i delärsrapporten januari — augusti är 34
mnkr (22,2 mnkr) Prognosen för heläret pekar mot ett resultat om 23 mnkr.
Bedömningen i delärsrapporten är att balanskravet kommer att uppfyllas.

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport.

Utifrän Vär översiktliga granskning gör Vi följande bedömning av kommunens
delärsrapport:

Vi bedömer att delärsrapporten, med undantag av nedanstäende, är upprättad i

enlighet med lagens krav och god redovisningssed i övrigt. Bedömningen i de—
lärsrapporten är att balanskravet kommer att uppfyllas för är 2019.

Avvikelse mot lag och god sed sker avseende redovisningen av bidrag frän Mi—
grationsverket, ej nyttjade medel som felaktigt reserverats.

Vär översiktliga granskning visar pä att prognostiserade resultat är förenligt
med finansiellt mäl och indikator som fullmäktige fastställt i budget 2019.

"
n E-nost

694 80 Hallsberg V:a Storgatan 14 0582—68 50 00 vx revisorerna@hallsberg.se
0582-68 5x >o< fax



%2-gä’ HALLSBERGS KOMMUN
@ Revisorerna

2019-10—15

Vi bedömer, utifrän delärsrapportens äterrapportering, att verksamhetens pro-

gnostiserade utfall delvis är förenlig med de av fullmäktige fastställda mälen i

budget 2019.
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